EDITAL Nº. 002/2014

PRORROGAÇÃO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
INTÉRPRETES E INSTRUTORES DE LIBRAS, DESTINADO AO
PROVIMENTO, EM CARÁTER TEMPORÁRIO, DE VAGAS NA REDE
ESTADUAL DE ENSINO.

De ordem do Exmo. Sr. Secretário de Educação e Cultura do Estado do
Piauí, no uso de suas atribuições legais, a Diretora da Unidade de Gestão de
Pessoas, RESOLVE PRORROGAR o prazo de validade do Processo Seletivo
Simplificado para intérpretes e instrutores de Libras, destinado ao provimento,
em caráter temporário, de vagas na rede Estadual de Ensino, Edital n°
001/2013, de 14 de janeiro de 2013, por 01 (um) ano, ou seja, até 14 de
janeiro de 2015.

Teresina, 20 de janeiro de 2014.